

## داخلی

### دریافت پول برای ثبت‌نام

#### ابتدایی‌ها «ممنوع»

معاون ابتدایی وزیر آموزش و پرورش؛ به‌جز پول بیمه و کتاب‌های درسی، مدارس هنگام ثبت‌نام حق دریافت هیچ هزینه‌ای را از والدین ندارند. اگر این کار انجام شود مدیر مدرسه تخلف کرده و با او برخورد می‌شود.هیچ مدیری اجازه ندارد دانش‌آموز را به خاطر معضل یا کیفیت نمره در مدرسه دولتی ثبت‌نام نکند.

### زمان اجرای مرحله دوم کالابگ الکترونیکی

رییس سازمان برنامه و بودجه در نشست مشترک با سخنگوی دولت و وزیر اقتصاد: کالابگ ر دولت مرحله به مرحله تصویب و اجرامی کند.به گزارش تجارت‌نیوز، مرحله اول کالابگ را در فروردین و اردیبهشت اجرا کردی. برای نوبت بعد کالابگ پیشنهادی است.به ستاد اقتصادی داده شده‌است. وزارت رفاه و سازمان برنامه و بودجه به دنبال این است که با توجه به تحقق برنامه زمان بندی اجرای مرحله دوم پیشنهاد را به ستاد اقتصادی دولت بدهند

### دستور جدید درباره واگذاری سهام دولت

سازمان خصوصی‌سازی طبق مصوبه هیئت وزیران، نسبت به واگذاری سهام دولت در ۹ شرکت اقدام خواهد کرد. به گزارش تجارت‌نیوز، بر اساس مصوبه هیئت دولت و به پیشنهاد وزارت اقتصاد، سهام دولت در ۹ شرکت از طرف سازمان خصوصی سازی واگذار و منابع حاصل به حساب خزانه‌داری کل کشور واریز خواهد شد. براین اساس سهام صنایع پتروشیمی خلیج فارس، فولاد شادگان، فولاد غدیر نیروز، فولاد سفید چهار محال، ایال پارسین، فولاد سبزوار، آلومینای ایران، پالایش گاز پارسین، پالایش گاز فجر جهم و واگذار خواهد شد.

### ادامه جستجو در معدن سازند

به گفته یک منبع کارگری در سازند از آنجا که احتمال داده می‌شود که بریزش سنگ‌های عظیم‌الجثه محل قرار گرفتن پیکر دو کارگر را جابجا کرده باشد، عملیات اواربرداری از محل حادثه همچنان در حال انجام است.

### حراج بعدی سکه دوشنبه بر گزار می‌شود

چهاردهمین حراج سکه طلا ۱۱ تیر بر گزار خواهد شد. در این حراج، تمام‌سکه، نیم‌سکه و ربع‌سکه بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶ با یک مرکز و بدون بستبندی ارائه می شود.

معاون فناوری بانک‌مرکزی خبر داد:

### حذف چک کاغذی

معاون فناوری بانک‌مرکزی: چک کاغذی تا ۳ سال آینده حذف و با چک الکترونیکی جایگزین می‌شود. تاکنون ۳۰۰ هزار چک الکترونیکی در شبکه بانکی نقد شده. گرچه یک درصد از کل چک‌ها هم نیست، اما زیرساخت فراهم است.

## چهاردهمین نشست وزرای کشاورزی عضو بریکس آغازشد

چهاردهمین نشست وزرای کشاورزی عضو بریکس در مسکو با سخنرانی وزیر کشاورزی فدراسیون روسیه به صورت رسمی آغاز شد. به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، در ابتدای این نشست سخنانی از رهبران کشورهای عضو در خصوص اهمیت کشاورزی و امنیت غذایی پخش شد که سخنان مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) در خصوص اهمیت بخش کشاورزی و امنیت غذایی کشور نیز به نمایش در آمد. هیات نمایندگی جمهوری اسلامی ایران، به سرپرستی علیرضا مهاجر معاون امور زراعت کشور به نمایندگی از وزیر جهاد کشاورزی، علی کیانی راد رئیس موسسه پژوهش‌های برنامه‌ریزی، اقتصاد کشاورزی و توسعه روستایی به عنوان نماینده وزارت جهاد کشاورزی در کارگروه ثابت کشاورزی، فاطمه جاوردی رئیس گروه سازمان‌های تخصصی دفتر امور بین‌الملل و سازمان‌های تخصصی و نماینده سفارت جمهوری اسلامی ایران در روسیه در این نشست حضور دارند.

## اقتصاد NasleFarda.net

naslefordaonline

@naslfarda

تحلیل نگاه اقتصادی کاندیدهای نهایی انتخابات ریاست جمهوری؛

# پزشکیان و جلیلی درباره رشد اقتصادی تورم و FATF چه نظری دارند؟

مسعود پزشکیان و سعید جلیلی در حالی به دور دوم انتخابات ریاست‌جمهوری راه پیدا کرده‌اند که دیدگاه‌های اقتصادی متفاوتی دارند. اما نظر آنها درباره مهم‌ترین مسائل اقتصادی چیست؟ به گزارش تجارت‌نیوز، با پایان شمارش آرای انتخابات ریاست جمهوری، مسعود پزشکیان با ۱۰ میلیون و ۴۱۵ هزار و ۹۹۱ رأی و سعید جلیلی با ۹ میلیون و ۴۷۲ هزار و ۲۹۸ رأی به دور دوم راه یافتند. به این ترتیب یکی از این دو کاندید، پس از انجام دور دوم انتخابات، به عنوان رئیس دولت چهاردهم انتخاب خواهد شد. در این گزارش، عقاید اقتصادی و مهم‌ترین برنامه‌های مطرح‌شده از سوی پزشکیان و جلیلی بار دیگر مورد بررسی قرار می‌گیرد.

**اختلاف نظر در حوزه سیاست خارجی و FATF**
یکی از مهم‌ترین موضوعاتی که پزشکیان و جلیلی در آن اختلاف نظر مشهودی دارند حوزه سیاست خارجی و حضور ایران در حالی که جلیلی بسر اقتصاد مقاومتی است. اگر چه از اظهارات جلیلی به نظر می‌رسد او مخالف پیوستن ایران به این کنوانسیون است، مصطفی پورمحمدی دارد، پزشکیان بهبود وضعیت اقتصادی کشور بدون ارتباط با دنیا را غیرممکن می‌داند. جلیلی بارها بر تارکآمدی توافق برجام در دهه ۹۰ تأکید کرده و معتقد است این توافق هیچ دستاورد اقتصادی‌ای برای ایران به همراه نداشته است. از سوی دیگر اما پزشکیان از حامیان امضای برجام در این زمان بود. اختلاف نظر دیگر بین این دو کاندید، مربوط به پیوستن ایران به گروه ویژه اقدام مالی یا همان FATF است. پزشکیان اعتقاد دارد نپیوستن ایران به FATF باعث افزایش هزینه‌ها در

سازمان توسعه تجارت ایران؛

## مشارکت رسمی ایران در اکسپو ۲۰۲۵ ژاپن

دارد. به گزارش ایرنا از سازمان توسعه تجارت ایران، اکسپو ۲۰۲۵ ژاپن یکی از بزرگ‌ترین نمایشگاه‌های صنعت و فناوری جهان است و ایران نیز امکان

فرصت معرفی توانمندی‌های صادراتی ایران در حوزه صنعت و فناوری، در اکسپو ۲۰۲۵ ژاپن فراهم شد و ایران مشارکت رسمی در این رویداد

## نمایشگاه «الکامپ ۲۷» آغاز به کار کرد

نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیکی (الکامپ) با شعار «همه‌ها به هم برای اقتصاد دیجیتال» روز (شنبه ۹ تیرماه) با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات آغاز به کار کرد. به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، بیست و هفتمین نمایشگاه الکامپ با شعار «همه‌ها به هم برای اقتصاد دیجیتال» صبح روز (شنبه) با حضور وزیر ارتباطات و فعالان حوزه (ارتباطات و فناوری کشور در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران آغاز به کار کرد و تا ۱۲ تیرماه به فعالیت خود ادامه خواهد داد. در این نمایشگاه مجموعه‌های استارت‌آپی و شرکتهای فعال در این حوزه در کنار یکدیگر حضور خواهند داشت تا به رشد اقتصاد دیجیتال کشور کمک کنند. رویکرد بیست و هفتمین نمایشگاه الکترونیک، کامپیوتر و تجارت الکترونیکی (الکامپ) این است که بیش از گذشته از ظرفیت بخش خصوصی استفاده شود. بخش عملیاتی از سرمایه‌در صنایع قدیمی‌تر هزینه‌شده و برگزاری این نمایشگاه بستری را فراهم می‌کند تا سرمایه‌گذاران بخشی از سرمایه خود را به سمت استارت‌آپ‌های جدید هدایت کنند.

## نسل فردا

یکشنبه ۱۰ تیر ۱۴۰۳

سال سی و سوم | شماره ۲۳۸۷

۳۰ ژوئن ۲۰۲۴ | ۲۳ ذی الحجه ۱۴۴۵



اقتصادی سالانه هشت درصدی را دنبال می‌کنند. با این حال، رویکرد این دو کاندید

برای رسیدن به این اهداف کمی متفاوت کرده‌است. از سوی دیگر اما دیدگاه جلیلی در مورد FATF حاوشی بسیاری همراه است. اگر چه از اظهارات جلیلی به نظر می‌رسد او مخالف پیوستن ایران به این کنوانسیون است، مصطفی پورمحمدی در یک مناظره انتخاباتی مدعی شد جلیلی در سال ۱۳۹۵ به او گفته با اصل موضوع FATF مشکلی ندارد و موضوع اصلی، مخالفت جلیلی با پیوستن ایران به FATF در زمان دولت وقت بوده است.

**دیدگاه پیرامون رشد اقتصادی، تورم و مالیات**
هر دو کاندیدسای راه یافته بسه دور دوم انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرده‌اند اهداف اقتصادی بر نامه هفتم توسعه یعنی تورم تک‌رقمی و متوسط نرخ رشد

حضور در این نمایشگاه را پیدا کرده و می‌توان از این فرصت برای معرفی توانمندی‌های ایران در این حوزه استفاده کرد. همچنین طبق گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران، قرارداد مشارکت رسمی ایران در اکسپو ۲۰۲۵ ژاپن

فی‌مابین احمدرضا علائی طباطبائی، رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران، نماینده عالی ایران در اکسپو

ژاپن و دبیرکل انجمن اکسپوی ۲۰۲۵ میلادی ژاپن و کمیسر ژنرال اکسپوی ۲۰۲۵ به امضاء شد. شرکت‌های تولیدی کوچک و متوسط،

### بین‌الملل

### بریتانیا جلوتر از

### پیش‌بینی‌های اقتصادی

اداره آمار ملی بریتانیا (ONS) در گزارش اولیه خود مشخص کرد که اقتصاد بریتانیا در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴ رشد سه ماهه ۰.۷ درصدی را تجربه کرده‌است. به گزارش تجارت‌نیوز، اداره آمار بریتانیا همچنین افزود رقم اعلام شده برای سه ماهه اول سال از پیش‌بینی قبلی ۰.۶ درصد بیشتر است. در مقایسه با سه ماهه مشابه سال قبل، تولید ناخالص داخلی (GDP) بریتانیا ۰.۳ درصد افزایش یافت که بالاتر از حد انتظار بود. بیژنس گزارش کرد، بریتانیا از نظر تولید و خدمات افزایش ثبت کرد؛ بخش خدمات طی سه ماهه مذکور، ۰.۸ درصد افزایش را مشاهده کرد. تولید نیز ۰.۶ درصد افزایش یافت اما بخش ساخت و ساز ۰.۶ درصد کاهش یافت.

### رکورد تازه نرخ بیکاری در آلمان

نرخ بیکاری آلمان، بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا، در ماه ژوئن به ۶ درصد رسید که در سه سال اخیر رکورد جدیدی محسوب می‌شود. به گزارش تجارت‌نیوز، آژانس کار فدرال آلمان اعلام کرد که نرخ بیکاری آلمان در ماه ژوئن به ۶ درصد افزایش یافته و نرخ بیکاری بالاترین میزان از ماه مه ۲۰۲۱ است. تعداد افراد بیکار ۱۹ هزار نفر افزایش یافت که بیشتر از پیش‌بینی تحلیلگران است. در ماه مه، تعداد بیکاران ۱۸ هزار نفر افزایش یافت و افزایش بیش از انتظار افراد بیکار در آلمان نشان می‌دهد ضعف اقتصادی چه تیکاری در بازار کار گذاشته است. آندریا ناهلس، رئیس دفتر کار فدرال آلمان اظهار کرد ضعف در بازار کار همچنان ادامه دارد. نرخ بیکاری تعدیل شده فصلی از ۵.۹ درصد در ماه قبل به ۶.۰ درصد افزایش یافت.

### ایران در فهرست سیاه FATF باقی ماند

گروه ویژه اقدام مالی (اف‌ای‌تی‌اف) روز جمعه اعلام کرد که ایران همچنان در فهرست سیاه پولشویی این گروه باقی خواهد ماند. این نهاد همچنین از کشورها خواست تا اقدام‌های لازم علیه ایران که کنوانسیون‌های پالرمو و تأمین مالی تروریسم را تصویب نکرده‌است، اعمال کنند. گروه ویژه اقدام مالی اسفند ماه گذشته نیز در بیانیه‌ای اعلام کرده بود که از فوریه ۲۰۲۰ با توجه به همه‌گیری کووید، روند بررسی وضعیت ایران و کره شمالی را متوقف کرده‌است و این دو کشور همچنان در فهرست سیاه قرار دارند.

**www.pwanasleforda.ir**

**قابل توجه شهروندان گرامی آی‌امی‌ای داندید با مقفود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟**

**تلفن سفارش آگهی**

تلفن دفتر مرکزی تهران: ۰۲۱-۸۸۲۶۳۰۸-۸۸۰۱۶۶۴۹

امور شهرستان ۰۳۱-۳۲۲۷۶۹۴۵

**آگهی فراخوان مناقصه**

**باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین در نظر دارد: جهت تامین تعداد ۱ عدد کولر گازی ۳۶ هزار توچال الکتریک و با شرایط پرداخت اعتباری (حداقل دوماهه)**

مناقصه بر گزار نماید. لذا از کلیه افراد و شرکتهای واجد شرایط دعوت می‌شود جهت دریافت اصل مدارک مناقصه از روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۰ لغایت روز شنبه ۱۳/۰۵/۱۴۰۳ به نشانی: اصفهان، خیابان آتشگاه، روبروی منار جنبان، کوچه شماره ۱۰۰، ساختمان آرامش، طبقه سوم، باشگاه فرهنگی ورزشی سپاهان نوین مراجعه و مدارک مربوطه را پس از تکمیل، تحویل نمایند. ضمناً جهت یافت اطلاعات فنی بیشتر با شماره ۰۹۱۳۴۱۱۵۱۸۴ تماس حاصل نمایید.

**آگهی تجدید مزایده عمومی**

شهرداری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۱۷۲ د مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۹ موضوع ابلاغ بند ۱۲ مصوبه ششماره ۱۶۷ مورخ ۱۴۰۲/۲/۱۸ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به اجاره باشگاه بدنسازی شهرداری واقع در فرهنگسرای امام علی (ع) از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط (مدیران و مربیان ورزشی مورد تأیید اداره ورزش و جوانان) اقدام نماید.

**۱- موضوع مزایده: عیارت است از اجاره باشگاه بدنسازی شهرداری واقع در فرهنگسرای امام علی (ع) به مدت سه سال**

**۲- مبلغ پایه برکت در مزایده اجاره: مبلغ پایه کارشناسی طبق عرضه گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۲۲۸-۴۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ به شرح جدول ذیل می باشد.**

ردیف	اجاره بها ماهیانه پایه مزایده (برای سال اول (ریال)	اجاره بها ماهیانه پایه مزایده (برای سال دوم (ریال)	اجاره بها ماهیانه پایه مزایده (برای سال سوم (ریال)
۱	۲۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۵۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۵۶,۳۰۰,۰۰۰
جمع اجاره بها هر سال	۳,۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۱۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۵,۴۷۵,۶۰۰,۰۰۰

**توجه: ۱-** در زمان عقد قرارداد مبلغ اجاره بهای سال دوم با ۳۰٪ افزایش نسبت به سال اول و مبلغ اجاره بهای سال سوم با ۳۰٪ افزایش نسبت به سال دوم خواهد بود.

**توجه: ۲-** مبلغ پایه اعلام شده صرفاً بابت اجاره می باشد و سایر هزینه‌ها (کلیه کمسورات قانونی، هزینه شارژ مشاعات، اشتیاعات آب، برق، گاز و...) برعهده برنده مزایده خواهد بود.

**۳- تضمین شرکت در مزایده:** سپرده شرکت در مزایده ۲۶۶/۳۸۰/۰۰۰ ریال می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت‌های ذیل به واحد دبیر خانه شهرداری تسلیم (الف) رسید بانکی یا بابت الف را دریافت نماید.

(ب) رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۱۱۳۹۹۴۴۵۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷

(ج) ضمانت نامه بانکی

**توجه: ۴-** ضمانت نامه ارائه شده می بایست در زمان بازگشایی، پاکات مزایده دارای اعتبار بوده و برای مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.

**توجه: ۵-** به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده و شماره ثبت پاکت الف در وقت نامیاند.

**۶- مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:** از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان سساعت اداری دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۸ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) میبایشد.

**۵- مهلت و محل تسلیم پیشنهادها:** متقاضیان می بایست تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۳ پیشنهاد قیمت خود را در سامانه تدارکات الکترونیک [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) بازگذاری نموده و اصل ضمانت نامه را به واحد دبیر خانه شهرداری تحویل و شماره ثبت پاکت الف در وقت نامیاند.

توجه: در صورت استناد پاکت های پیشنهاد (ب) و (ج) دارای امضای الکترونیک و امضای مورد پذیرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های (ب) و (ج)، اسناد فیزیکی (کاغذی) و اسناد فاقد امضای الکترونیک به هیچ وجه مورد پذیرش نیست.

**۶- مهلت و محل جهت در یافت اسناد مزایده:** متقاضیان جهت دریافت اسناد می بایست از طریق سامانه ستاد نسبت به خرید اسناد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

**۷- زمان کار گشایی پیشنهادها:** روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۱ می باشد.

**۸- شهرداری اندیشه در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.**

**تاریخ انتشار نوبت اول:** ۱۴۰۳/۴/۱۰

**تاریخ انتشار نوبت دوم:** ۱۴۰۳/۴/۱۷

**نوبت اول**

**آگهی مزایده**

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد: **اجاره یک فرغ رف با کاربری نانوائی و واحد ورزشی و تفریحی (فوتبال حیابی سایت خانواده)** واقع در دهکده زاینده رود را از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از کلیه متقاضیان دعوت می‌شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند

ردیف	فهرست کاربری ها و مشخصات	مساحت	مبلغ کل پایه کارشناسی	مدت قرارداد
۱	غرفه نانوائی	۴۰ مترمربع	۲۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	یکسال
۲	سایت فوتبال حیابی	۵۷۰۰ مترمربع	۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال	یکسال

**زمان انتشار در سایت:** ۱۴۰۳/۰۴/۰۹

**تاریخ باز دید:** از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۴/۳۰/۴/۱۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۸

**زمان باز گشایی:** ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۲۸

**نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ار جاع کار: ضمانتنامه به ارزش ۵ در صد قیمت پیشنهادی**

۱- در یافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه) پرداخت تضمین شرکت در مزایده (دو بده) ۰٫۱ رسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم این طریق امکان پذیر می باشد.

۲- علاقه متناد به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام، شماره ۱۴۵۶ و شماره ۱۴۵۶

۳- **مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه:** ۰۲۱-۴۱۹۴۳-۱۴۵۶ و شماره ۱۴۵۶

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه [setadiran.ir](http://setadiran.ir) بخت ثبت نام / پرو فایل مزایده گر " موجود است.

۴- در صورت بروز هر گونه اشکالی یا سوال از فرایند انجام ثبت نام، متقاضیان می توانند با شماره ۱۴۵۶ مرکز

**اطلاعات تماس و آدرس دستگه: آدرس سایت سازمان: www.ioz.ir ایمیل سازمان: info@ioz.ir تلفن سازمان: ۲۳۶۷۲۰۰۸-۲۳۶۷۲۰۱**

**مسعود منتظری نجف آبادی – مدیر عامل سازمان عمران زاینده رود**